МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГАРИФ
ЬЕМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМЭ
БЕЛЕМ ВИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
«мэктептен тыш ЭШЛЭР

РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ

/6.03 ло^з г. Казань №

БОЕРЫК

О проведении Республиканской
конференции проектных работ
педагогов и обучающихся «Моё Я в
Большой Науке» имени
Р.И.Утямышева

Во исполнение Плана работы ГБУ «РЦВР» на 2022-2023 учебный год *
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 17 марта fro 15 мая 202's года совместно с МБУ ДО «Центр
детского творчества «Галактик
Татарстан Республиканскую
обучающихся «Моё Я в Б
Конференция).

2. Утвердить Положение
3. Ответственным за

а» Кукморскогс
конференцию

ршыиой Наукех

муниципального района Республики
проектных работ педагогов и
имени Р.И.Утямышева (далее -

Конференции.
Проведение

отделом научно-технического творчества А г.Макарову
4. Контроль за исполнением настоя, \ето приказа возложить на заместителя

директора О.В.Цыганову.

Директор

нференции назначить заведующую

А.М.Зиновьев